
PACHET P.S.I.

I.D.: 56140319

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.321,00 RON - 8.321,00 RON

Descriere: Stingator P6 135buc X 11.00 = 1485.00 Stingator G2 50 buc X 11.00 = 550.00 Stingator ST.TIF 2 buc X 11.00 = 22.00 Stingator P1 3buc X 8.00 = 24.00 lei Verificare hidranti interior/exterior semestrial 81 buc X 40.00 = 3240.00 C/valoare materiale reparatii (furtune , cap stingator , pulbere , manometer) = 3000.00 Total = 8321.00 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA
